Município de Paverama/RS, CNPJ nº 91.693.317/0001-06. 

Objeto: Provisão habitacional no Município de Paverama/RS, conforme Plano de Trabalho 

aprovado e registrado no sistema Transferegov.br, no âmbito do Novo Programa de 

Aceleração do Crescimento – Novo PAC. 

Valor Total do Repasse: R$ 2.800.000,00 (dois milhões e oitocentos mil reais). 

Contrapartida: Conforme previsto no Plano de Trabalho, podendo ser financeira ou em 

bens e serviços economicamente mensuráveis, nos termos da legislação aplicável. 

Vigência: Até 31 de julho de 2028, podendo ser prorrogada mediante solicitação